TANGO41/2.5M/SMAM/S/S/32 Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Siretta TANGO41/2.5M/SMAM/S/S/32 Fornitore Siretta Distributore Siretta
Siretta
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE TANGO41/2.5M/SMAM/S/S/32
FABBRICANTE Siretta
DESCRIZIONE RF ANT 829MHZ/1.94GHZ WHIP STR
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 1702 pcs
SCHEDA DATI
ROS 3
FINE Connector, SMA Male
SERIE TANGO 41
RETURN LOSS -
IMBALLAGGIO Bulk
NUMERO DI BANDE 3
TIPO MONTAGGIO Panel Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) Not Applicable
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTEZIONE INGRESSO -
ALTEZZA (MAX) 3.067" (77.90mm)
GUADAGNO -
INTERVALLO DI FREQUENZE 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.7GHz
GRUPPO DI FREQUENZA Wide Band
FREQUENZA (CENTRO / BANDA) 829MHz, 1.94GHz, 2.5GHz
CARATTERISTICHE -
DESCRIZIONE DETTAGLIATA 829MHz, 1.94GHz, 2.5GHz WLAN Whip, Straight RF Antenna 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~
2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.7GHz Connector, SMA Male Panel Mount
APPLICAZIONI WLAN
TIPO DI ANTENNA Whip, Straight
TANGO41/2.5M/SMAM/S/S/32
Numero di parte: TANGO41/2.5M/SMAM/S/S/32
Costruttore / Marca: Siretta
Descrizione del prodotto RF ANT 829MHZ/1.94GHZ WHIP STR
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 1702 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TANGO41/2.5M/SMAM/S/S/32.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di TANGO41/2.5M/SMAM/S/S/32
TANGO41/2.5M/SMAM/S/S/32.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
TANGO3/3M/FMEF/S/S/31
Produttori:  Siretta
Descrizione:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ WHIP STR
disponibile:  5375 pcs
RFQ
TANGO30/0.1M/IPEX/S/S/35
Produttori:  Siretta
Descrizione:  2.4GHZ 10.5MM HEIGHT X 19MM DIA
disponibile:  8063 pcs
RFQ
TANGO44/5M/LL/SMAM/S/S/19
Produttori:  Siretta
Descrizione:  RF ANT DOME SMA MALE PAN MT
disponibile:  2775 pcs
RFQ
TANGO40/X/NTYPEF/S/S/32
Produttori:  Siretta
Descrizione:  RF ANT 829MHZ/1.94GHZ WHIP STR N
disponibile:  1899 pcs
RFQ
TANGO33/0.67M/SMAM/S/S/17
Produttori:  Siretta
Descrizione:  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
disponibile:  4433 pcs
RFQ
TANGO3/3M/SMAM/S/S/31
Produttori:  Siretta
Descrizione:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ WHIP STR
disponibile:  3836 pcs
RFQ
TANGO41/1M/SMAM/S/S/32
Produttori:  Siretta
Descrizione:  RF ANT 829MHZ/1.94GHZ WHIP STR
disponibile:  1707 pcs
RFQ
TANGO44/1M/LL/SMAM/S/S/19
Produttori:  Siretta
Descrizione:  RF ANT DOME SMA MALE PAN MT
disponibile:  3041 pcs
RFQ
TANGO43/2.5M/SMAM/SMAM/RP/S/S/17
Produttori:  Siretta
Descrizione:  RF ANT DOME RP-SMA MALE PAN MT
disponibile:  2365 pcs
RFQ
TANGO43/0.5M/SMAM/SMAM/RP/S/S/17
Produttori:  Siretta
Descrizione:  RF ANT DOME RP-SMA MALE PAN MT
disponibile:  2370 pcs
RFQ
TANGO44/2.5M/LL/SMAM/S/S/19
Produttori:  Siretta
Descrizione:  RF ANT DOME SMA MALE PAN MT
disponibile:  2962 pcs
RFQ
TANGO41/5M/SMAM/S/S/33
Produttori:  Siretta
Descrizione:  RF ANT 829MHZ/1.94GHZ WHIP STR
disponibile:  1848 pcs
RFQ